ビクター・JVCケンウッド東京OB会　総会および懇親会

  　　 会員数　９１名　（旧東京寿会　５４名　東京OB会　３７名）　平均　７９.６歳

　　　２０２４年度　訃報なし　２０２５年度　９０歳以上　１２名　　（敬称略）

　　　加藤豊昌（95）中山　成（94）原田　孝（93）関　　毅（92）影山笑子（91）

　　　木下志朗（91）野村泰夫（91）佐野直美（91）佐野　浩（90）出口　順（90）

　　　田中　裕（90）長谷川　誠（90）・・ご長寿おめでとうございます・・

日時　　２０２５年５月１０日（土）　　１２時３０分～１４時

会場　　シーボニア メンズクラブ 会費　　３５００円

出席者　　１６名　（内、８０歳以下　9名） 敬称略　（年齢）

　　佐野　浩（90）　五味英毅（89）　小林　源（88）　福原　毅（86）

　　岩崎邦彦（83）　坂井勝則（83）　曾田宏二（81）　星原章二（74）

　　柴崎寛仁（70）　齋藤秀昭（70）　福島利行（69）　石渡　悟（69）

　　庄子博史（68）　門馬　宏（62）　疋田　誠（62）　菊間由紀（57）

　黙祷、９０歳以上での総会参加の佐野様に菊間様より花束贈呈

　米寿・小林様、初参加・菊間様の挨拶、教職経験者の齋藤様・石渡様・疋田様

　から、「今時の学校模様」についてのお話をを頂き、五味様の乾杯で懇親会へ

　新旧会員の楽しい交流会、庄子様の関東三本締めで閉会し、記念写真で散会

　後列　門馬　柴崎　庄子　福島　齋藤　疋田

　中段　石渡　曾田　坂井　菊間　岩崎　 　前列　星原　五味　佐野　小林　福原

　　・・・在りし日を偲び、ご冥福をお祈りしましょう・・・（敬称略）

　市川光男　森　昭三郎　駒井一郎　大倉義教　藤本正照　高橋忠誠 　高田昌宏　村田克己

　津坂欽一

　　　２０２５年度　ビクター・JVCケンウッド東京OB会　総会・懇親会

　佐野　浩様へ９０歳お祝いの花束贈呈 　　　小林　源様　米寿のお祝い挨拶

　菊間由紀様　初参加のご挨拶 　　斎藤秀昭様　小学校教育現場のお話し

　石渡　悟様　障害児童の教育体験談 　　疋田　誠様　高校生の大学受験の実態

　庄子博史様　中締め　関東三本締め

	開催報告・２０２5年度.pdf
	総会でのお話し